
【発注課】

1 令和元年度 原子力発電施設等立地地域基盤整備支援事業交付金

県道加倉仮屋港線防犯灯設置工事

2 令和元年11月15日(金) 9:00～

3

4 玄海町大字 長倉・有浦上 地内

5 ～

6 (税抜)

7 有

8 (税抜)

9 佐賀県唐津市北城内6-45

東島電気工事株式会社 代表取締役 東島 吉隆

令和2年 3月 6日 （109日間)

指名競争入札

9

19,559,091

6 ㈱脇山電気工事

㈱サデック1

2 東島電気工事㈱

3 ㈱笠原電設

令和元年11月19日

10

単位：円

8

7 髙田電機㈱

19,476,364

20,138,182

18,900,000

辞退

21,000,000

19,700,000

4 ㈱佐電工 唐津営業所

5 米村電設工事㈱

第１回 第２回 第３回入札業者名

落 札 業 者

21,170,000円

19,476,364円

入 札 結 果 表

まちづくり課

落 札 価 格

工 事 場 所

工 事 期 間

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

予 定 価 格

最低制限価格



【発注課】

1 令和元年度

シーラインタウン電気温水器更新工事

2 令和元年11月15日(金) 9:00～

3

4 玄海町大字 普恩寺 地内

5 ～

6 (税抜)

7 無

8 (税抜)

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723

株式会社小野建設 玄海支店 支店長 友田 茂一

10

9

8

7 唐津土建工業㈱ 26,100,000 26,000,000

6 ㈱小野建設 玄海支店 25,000,000 24,600,000

5 ㈱佐電工 唐津営業所 26,400,000 24,900,000

4 ㈱有明電設 唐津営業所 26,500,000 24,750,000

3 ㈱創建 25,900,000 24,850,000

2 ㈱岸本組 玄海支店 26,200,000 24,880,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回

1 大西工業㈱ 26,600,000 24,900,000

落 札 価 格 24,600,000円

落 札 業 者

単位：円

（122日間)

予 定 価 格 24,640,000円

最低制限価格

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年11月19日 令和2年 3月19日

入 札 結 果 表

まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札



【発注課】

1 令和元年度

町営住宅受水槽・高架水槽清掃業務委託

2 令和元年11月15日(金) 9:00～

3

4 玄海町大字 新田・平尾・普恩寺 地内

5 ～

6 (税抜)

7 無

8 (税抜)

9 佐賀県唐津市八幡町753-49

有限会社山口ビル管理 代表取締役 山口 智太

9

10

8

6

7

4 ㈲山口ビル管理 530,000

5 ㈱総合施設メンテナンス 560,000

2 玄海産業㈱ 555,000

3 ㈱三栄 600,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回

1 東洋美装工業㈱ 590,000

最低制限価格

委 託 場 所

委 託 期 間 令和元年11月19日 令和元年12月27日 （39日間)

落 札 価 格 530,000円

入 札 結 果 表

まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 580,000円



【発注課】

1 令和元年度 電源立地地域対策交付金基金事業

小加倉浄化センターＭＬＳＳ計更新工事

2 令和元年11月15日(金) 9:30～

3

4 玄海町大字 小加倉 地内

5 ～

6 (税抜)

7 有

8 (税抜)

9 佐賀県唐津市二タ子3-2-51

髙田電機株式会社 代表取締役 髙田 芳雄

9

10

7 ㈱総合施設メンテナンス 辞退

8

5 ㈱田中電機 辞退

6 ㈱マツナガ電気 4,860,000

3 髙田電機㈱ 2,800,000

4 大西工業㈱ 3,500,000

1 東島電気工事㈱ 3,300,000

2 ㈱佐電工 唐津営業所 3,550,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回

最低制限価格

落 札 価 格 2,800,000円

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年11月19日 令和 2年 2月20日 （94日間)

予 定 価 格 2,990,000円

入 札 結 果 表

生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札



【発注課】

1 令和元年度

2 令和元年11月15日(金) 9:30～

3

4 玄海町大字 諸浦 地内

5 ～

6 (税抜)

7 無

8 (税抜)

9 福岡県福岡市博多区網場町5-1

9

10

7

8

5 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・ﾗｲﾌ・ｻﾎﾟｰﾄ㈱ 1,620,000

6

3 ㈱九州みらい研究所 辞退

4 ㈱ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ 九州事務所 辞退

1 ㈱ぎょうせい 九州支社 辞退

2 ㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 総合研究所 1,810,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回

グローバル・ライフ・サポート株式会社
代表取締役 日暮 光一郎

最低制限価格

落 札 価 格 1,620,000円

予 定 価 格 1,720,000円

入 札 結 果 表

企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

玄海町人口ビジョン・玄海町まち・ひと・しごと創生
総合戦略策定支援業務委託

委 託 場 所

委 託 期 間 令和元年11月19日 令和 2年 3月24日 （127日間)


